[image: image1.png]

белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»

                                   РЕШЕНИЕ

с.Круглое

30 марта 2020 года                                                                                                                                        № 113
Об избрании делегата на

XII Cъезд ассоциации «Совет

муниципальных образований

Белгородской области»

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кругловского сельского поселения, статьей 5.1 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» земское собрание Кругловского сельского поселения р е ш и л о:
1. Избрать делегатом на XII съезд ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Петрищева Дмитрия Александровича - главу администрации Кругловского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Е.В.Масленникову.
Глава Кругловского

сельского поселения

  Е.В.Масленникова